

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Annual General Meeting ("AGM")"meeting") of the shareholders of Sitara Chemical Industries Limited (the "Company") will be held on Thursday, 24th day of October, 2024 at 3:00 p.m at ICAP Auditonium, Institute of Chartered Accountant of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi in person and via video-link, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Reports of Directors and Auditors thereon and Chairman's review report.

in accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, and pursuant to S.R.O. 389(i)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following web link and QR enabled code:

https://www.sitara.com.pk/wp-content/uploads/2024/09/SCIL-AR-2024.PDF



- To approve payment of Cash Dividend at the rate of 100% (Rs. 10/- per share) as recommended by the Board of Directors.
- To appoint Auditors and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2025. The shareholders are hereby given notice that the Board of Directors recommends, based on the recommendation of Board Audit Committee, re-appointment of M/s. Yousuf Adil Chartered Accountants, as auditors of the Company.
- iv. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair,

SPECIAL BUSINESS

v. To consider and approve the remuneration of Chief Executive and Executive Director(s) of the Company

The following resolution is proposed to be passed:

"RESOLVED THAT the Board of Directors be and is hereby authorized to determine and approve the monthly remuneration, perks and benefits, and their annual revision for holding of office of Chief Executive Director(s)"

To consider and, if deemed fit, pass the ordinary resolution provided in the statement of me annexed to this notice circulated to the shareholders under Section 183(3)(a) of the Companies for sale of Company's freehold land (Investment Property).

Attached to this notice circulated to the shareholders is a statement of material facts under Section 134 of the Companies Act, 2017 along with draft ordinary resolutions proposed to be passed.

By Order of the Board

Mazhar Ali Khan Company Secretary

KARACHI: September 26, 2024

NOTES:

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The Members Register and Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 18, 2024 to October 24, 2024 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot no. 32-C, Jain Commercial Street 2, D.H.A Phase VIII, Karachi by the close of business on October 17, 2024 will be considered in time for entitlement of the dividend.

PARTICIPATION IN THE ANNUAL GENERAL MEETING.

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend and vote at the received at Company's Share Registrar's Office M/s. THK Associates (Pv1) Limit Plot no. 32-C. Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi duly stamped and signed not less than 48 hours before time of meeting.

CDC ACCOUNT HOLDERS WILL HAVE TO FOLLOW FURTHER UNDER MENTIONED GUIDELINES AS LAID DOWN BY THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN.

a) For attending the meeting:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC), or Original Passport at the time of attending the meeting.
- In case of Corporate Entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

- i) In case of individuals, the account holders or sub account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- ii) In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has b provided earlier) slong with proxy form to the company's registrar.
- iii) Form of proxy is attached to the notice of meeting being sent to the members. Proxy Form may also be downloaded from the Company's website i.e. www.sitara.com.pk

PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE:

The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 4 of The Companies (Distribution of Dividency) Regulations 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the designated bank account by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide the Company's Share Registers at the address given herein above, electronic dividend mandate on E-Dividend form available on website of the company and also attached with the notice of meeting being sent to the shareholders. In case of shares held in CDC, the same information should be provided to the CDS participants for updating and forwarding to the Company.

WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND INCOME

The deduction of Income Tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows:

1,	Filer of Income Tax Returns	15.00%
2.	Non-Filer of Income Tax Returns	30.00%

Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers list posted on the Federal Board of Revenue website.

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are reques submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members de non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

The shareholders who have joint shareholdings held by Filers and Non-Filers shall be dealt with separately and in sparticular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filers and tax will be deducted according his shareholding. If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of sha and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint accordingly therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint accordingly the shareholding to the Share Registrar of the Company.

Folio / CD	Name of	No. of Shares	CNIC No.	(Principal/Joint
A/a No.	Bhareholders	percentage (proportion)		Shareholders)
				-

SUBMISSION OF COPIES OF CNIC NOT PROVIDED EARLIER

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar, Mis. THK Associates (Private) Limited. In case of non-availability of a valid copy of the shareholders' CNIC in the records of the Company, the company shall withhold the dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017.

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 25, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. Stars Chemical Industries Limited (the "Company"), being a listed company is also required to comply with aforesaid provision of Act.

The shareholders of Sitara Chemical Industries Limited having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service provider for assistance in opening CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe oustody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for safe and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Register and Transfer Agend of the Company, namely Mis. THK Assection (PV.) Limited, Plot no. 32-G, Jami Commercial Street 2, D.H.A. Phase VII, Karachi for the conversion of Physical Shares into Book-Entry Formal.

ELECTRONIC CIRCULATION OF ANNUAL REPORTS VIA EMAIL:

Pursuant to the provision of Companies Act, 2017, annual reports are being sent to the shareholders electronically via Email. However, shareholders who wish to receive hardcopy of Financial Statements shall have to fill the attached standard request form (also available or the company's address, well as a more part of the province of the province

PARTICIPATION IN THE AGM

PARTICIPATION IN THE AWAI

The Company has made arrangements for participation of shareholders in the AGM via video link. Those members who are
willing to attend and participate in the AGM via video link are requested to register themselves by sending an email along with
following particulars and valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at reg.agm@sitera.com.pk
with subject of "Registration for AGM" not less than 48 hours before the time of the meeting:

Name of Shareholders	CNIC Number	CDC Account No./Falia No.	Cell Number	Email Address

Members who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email.

PLACEMENT OF FINANCIAL STATEMENTS:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 have been placed at the Company's website: www.sitars.com.pk.

Members are requested to promptly notify any change in their address

STATEMENT OF MATERIAL FACTS

This statement sets out the material facts pertaining to the special business to be transacted at the annual general meeting of Sitara Chemical industries Limited to be held on October 24, 2024.

The information required under Section 134 of the Companies Act, 2017 read with S.R.O. 423 (I)/2018 dated 03 April, 2018 is

a) Description/Name of asset;	Agricultural Land (Investment property)	
b) Acquisition date of the asset;	Land was acquired on different dates over the perior from year 2003-2004 to 2021-2022. The details ar available on Fixed Asset Register which has been key for inspection of members.	
c) Cost;	Rs. 2,851,114,523/-	
d) Revalued amount and date of revaluation (if applicable);	Not Applicable - No revaluation surplus/ deficit in recognized in books of accounts.	
e) Book value;	Rs. 2,845,965,564/-	
f) Approximate current market price/fair value;	As per valuation conducted by M/s Hamid Mukhtar & Co (Pvt.) Limited as of June 30, 2024 is Rs. 3,540,309,000/-	
g) in case of sale, if the expected sale price is lower than book value or fair value, then the reasons thereof;	The sale price would depend on the actual sale. The management believes that the sale price would be higher than the book value/fair value.	
 in) In case of lease of assets, tenure, lease rentals, increment rate; mode/basis of determination of lease rentals; and other important terms and conditions of the lease; 	Not Applicable	
i) Additional information in case of disposal of land:		
(i) Location;	Chak 193 RB, Chak 194 RB, Chak 200 RB, and Chak 266 RB, Off Sheikhpura Road, Faisalabad.	
(ii) Nature of land (e.g. commercial, agriculture, etc); and	Agricultural Land	
(iii) Area proposed to be sold.	Total Area to be sold: 3,302 Kanal	
(iv) The proposed manner of disposal of the said assets. (ii) In case the company has identified a buyer, who is a	a) The land would be sold by calling quotations fror prospective buyer(s) directly and throug newspaper advertisement. b) That the land may be sold on payment terms in cas or partly in cash and partly in the ehspe of flies commercial and/or residential plots (in cash the buyer intend to develop the land as a residential society) on terms & conditions as may be agree with the buyer. c) That the land may also be sold to any prospective buyer(s) on joint venture basis for carrying ou development and asis of land/plots etc. on term and conditions as may be agreed between the parties. The terms and conditions would be got approved by the Board of Directors. The terms and conditions would be got approved by the Board of Directors.	
related party the fact shall be disclosed in the statement of material facts.		
iv) Purpose of the sale, lease or disposal of assets along with following details: a) Utilization of the proceeds received from the transaction.	a) Proceeds will be used towards the establishment of alternate energy resources to save energy cost and / of for repayment of company loans to save financial cost The sale proceeds may be full in cash or partly in cast	
 Effect on operational capacity of the company, if any; and 	and partly in kind in the form of plot files if prospective buyer would develop land/society on this land.	
 Quantitative and qualitative benefits expected to accrue to the members. 	by the sale of land has no effect on the operations capacity of the company. c) The establishment of cheaper energy resources or repayment of loans is expected to bring mon operational efficiency and profit available for distribution by saving energy & markup costs. It will ultimately adule in net worth of the company and add value to the shareholders. d) in case of consideration received partly in the form of in case of consideration received partly in the form	
	d) in case of consideration received partly in the form of plot files, the same will be held till society/land i developed which would be beneficial for the compan and the shareholders.	

The directors of the company have no personal interests, directly or indirectly, in the resolutions except to the extent of their respective shareholding as mentioned in the pattern of shareholding attached to the directors report for the year ended June

The following resolution is proposed to be passed as ordinary resolution:

RESOLVED THAT the consent of shareholders of Sitara Chemical Industries Limited (the "Company") be and is hereby accorded to the disposal and sale of Company's freehold agriculture land (investment property) located in the vicinity of Faiselabad, comprising of 3308 Kanal eubjech to requisite approve(s) for each consideration and /or pertly in cash and partly in the form of plot files and as per details given in statement of material facts.

RESOLVED FURTHER THAT approval be and is hereby accorded for utilization of the proceeds from the dispose Freehold Agricultural Land to pay loan and for establishment of alternate energy source as may be approved recommended by the Board of Directors of the Company.

RESOLVED FURTHER that, as part and parcel of the foregoing consent, Board of Dire and empowered for sale of company's freehold agriculture land on behalf of the Company's freehold agriculture land on behalf of the Comp

RESOLVED FURTHER that the Board of Directors be and are hereby authorized to sell the agriculture land and may delegate all or any of its powers in this regard to the chief executive or any other officer of the Company on such term and condition as deem fit, to act on behalf of the Company in doing and performing all acts, matters, things and deeds to implement sale of freehold agriculture land (investment property) and the transaction contemplated by it, which shall include, but not be limited to:-

- conducting negotiations, obtaining quotations etc. with interested parties in such manner and on such te conditions as are in this best interests of the Company and its shareholders and which secure the best market price for the sale of land;
- selling the assets to any individual, firm / partnership, bank or private / public limited company or organization or to any other person and, for that purpose, entering into an agreement to sell, sale deed or any other agreement with the buyer(s) or my other person, receiving the sell occonsideration, executing, preprinting and signing any sale deed, conveyance deed and / or transfer documents in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the
- representing before the Sub-Registrer or any other competent authority and getting any sale deed or of documents registered and collecting consideration amount in respect of the sale, and;
- erally performing and executing in respect of the sale of freehold land (investment property) all lawful of sements, acts and things as they may think fit and proper in order to implement and complete the land s

FURTHER RESOLVED that the Board of Directors be and is hereby authorized to take all actions incidental or ancillary thereto with repard to the sale of freehold land.

SIZE: 41cm x 4 col



SITARA CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

Ballot paper for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on October 24, 2024 at 03:00 P.M. at the ICAP Auditorium, Institute of Chartered Accountants of Pakistan Chartered Accountants Avenue, Block 8, Clifton, Karachi.

Website: www.sitara.com.pk

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

Instructions For Poll

- Please indicate your vote by ticking (J) the relevant box.
- In case if both the boxes are marked as (√), you poll shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (√) mark in the appropriate box below

	Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST
Agenda	a Item No.7:		
Chemic accorde agricult aisalal approva partly in	VED THAT the consent of shareholders of Sitara all Industries Limited (the "Company") be and is hereby do to the disposal and sale of Company's freehold dure land (investment property) located in the vicinity of and, comprising of 3302 Kanal subject to requisite al(s) for cash consideration and for partly in cash and the form of plot files and as per details given in statement rial facts.		
accorde Freehol alternat	VED FURTHER THAT approval be and is hereby ad for utilization of the proceeds from the disposal of d Agricultural Land to pay loan and /or establishment of e energy source as may be approved and recommended 30ard of Directors of the Company.		
consen empow	VED FURTHER that, as part and parcel of the foregoing t, Board of Directors be and is hereby authorized and ered for sale of company's freehold agriculture land on of the Company.		
hereby all or ar other o deem to perform of free	VED FURTHER that the Board of Directors be and are authorized to sell the agriculture land and may delegate by of its powers in this regard to the chief executive or any fficer of the Company on such term and condition as fit, to act on behalf of the Company in doing and all acts, matters, things and deeds to implement sale hold agriculture land (investment property) and the tion contemplated by it, which shall include, but not be to:		
a)	conducting negotiations, obtaining quotations etc, with interested parties in such manner and on such terms and conditions as are in the best interests of the Company and its shareholders and which secure the best available market price for the sale of land;		
b)	selling the assets to any individual, firm / partnership, bank or private / public limited company or organization or to any other person and, for that purpose, entering into an agreement to sell, sale deed or any other agreement with the buyer(s) or any other person, receiving the sale consideration, executing, preparing and signing any sale deed, conveyance deed and / or transfer documents in favor of the buyer(s) or another person to effect the asset sale in favor of the buyer(s) or any other person by representing the same before all parties & authorities concerned and admitting execution thereof;		
c)	representing before the Sub-Registrar or any other competent authority and getting any sale deed or other documents registered and collecting consideration amount in respect of the sale, and;		
d)	generally performing and executing in respect of the sale of freehold land (investment property) all lawful deeds, agreements, acts and things as they may think fit and proper in order to implement and complete the land sale.		
hereby	ER RESOLVED that the Board of Directors be and is authorized to take all actions incidental or ancillary with regard to the sale of freehold land.		

- NOTES:

 1. Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman of Sitara Chemical Industries Limited registered office at 601-602, Business Centre, Mumtaz Hassan Road, Off: I.I. Chundrigar Road, Karachi-74000 attention to the Company Secretary or email at corporate@sitara.com.pk
- 2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before October 23, 2024. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
- 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- 7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the company at: www.sitara.com.pk

Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

	Place	
Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory	riace	
In case of corporate entity, please affix company stamp)	Date	



سالانہ اجلاس عام کا نوٹس

بذريعه بذااطلاع وی جاتی ہے كەمندرچه دىل كاروبار كے لين وين كيليم، ستاره كيميكل الاستر برلمينند (وی" كينين") كشيتر مولندرز كى سالاند جزل ميننگ ("اب تى ايم" /" ميننگ") جسمرات، 24 اكتوبره 2024 يوقت سريهر 3:00 بج بمقام آئي ي ال في آؤيزريم انسلي ثيوت آف جارز ذاكا وينف آف إكستان ، جارز ذاكا ونكشس ابدينو، بلاك 8 كلفتن ، كراجي شخص طور پر يابذر بعيد في اينك منعقد و كار

افقةا كى سال 30 جن 2024 كيلية كمينى كى سالان آ ۋ ئ شده والياتى اشينت كومسول كرنے بنوركر نے اورا فقيار كرنے كيلے اوراس پر ۋائز يكرز اورا ؤيزز كى رپورش اور يتيز ثان كي جائز ور پورث لپينزا يک 2017 کې د فعه 223 کيمطابق اور 21 مارچ 2023 کوايس آراو 2023 (ز) 389 کې چېږو کې نيم کېني کې مالياتي اشينت ، کېني کې د پيسرائت پراپ لود کې في چې چنهين درج ذيل ويب لنگ اور کيوا آر فعال کوۋے ڈا ئان لوڈ کیا جاسکتا ہے:



https://www.sitara.com.pk/wp-content/uploads/2024/09/SCIL-AR-2024.PDF

- از بدرة آف والزيكشرز كي سفارش كي مطابق 100 فيصد (-/ 10 روي في تصعى) كي شرح سفقه منافع كي اداليكي كي منظوري وينا-
- iii ۔ آڈیٹرزی آغری اورافقامی سال 30 جرن 2025 کے لئے ان کامعاوشہ مقرر کرنا۔شیئر ہولڈرز کو بذریعہ بذا نوٹس، واجاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی ربورڈ آڈٹ کیٹرن کی سفارشات کی شیاد پر بوسف عادل جار فرؤا كا ونكتش كوكميتي كآؤيرز كطور پردوبار انعينات كرنے كى سفارش كى جاتى ہے۔
 - iv فیترکی اجازت کے کسی دوسرے عام کاروبار کالین دین کرنا۔

خصوصى كاروبار كم ينى كرچف الريكوادرا يخر يكوا الريكر(ز) كمعاد في ياوركراادراس كي مطورى دينا

- سكينى كے چيف الكيز يكنواورا كيزيكنوۋائر يكشر(ز) كے معاوضے يرخوركر نااوراس كي منظوري وينا
 - ت درجه ذیل قرار داد منظور کرنے کی تجویز ہے:
- " قرار لیے پایا ہے کہ کمپنی کے پہنے اگیز یکنواورا گیز یکنواورا کی سالانہ ڈھکر ڈائی کے لیے بورڈ آف ڈائر یکٹرزکو ماہانہ معاوضے مراعات اور میولیات اوران کی سالانہ ڈھکر ڈائی کے تعین اور منظوری کا اختیار حاصل ہے۔''
- کینی ایک 2017 کی دفعہ 182 (a)(a) کے تحت کینی کی فری بوللز میں کی فروخت کیلے شیئر بولارز کو تشیم کے گئے ذکرونوٹس کے ساتھ مسلک ادی بھائی کی اشینٹ میں فراہم کررہ عام قرار داوپر غوركرناا دراكرمناسب سجعاجائ تواع منظوركياجائ _(انويسفسف برايل)
 - شیئر بولڈرز کوجاری کے گئے نہ کورہ نوش کے ساتھ کینیز ایک 2017 کی دفعہ 134 کے تحت مادی هائق کی اشیشت اور منظور کی جانے والی عام قرار دادوں کا مسودہ میں ثال ہے۔

يحكم بورؤ مظيرعلى خاان ئىپنى *ئىيرىۋ*ى

كراچي مودى: 26 متبر 2024

نصص ٹرانسفر بکس کی بندش

كيتى كامبران رجنز ادركيني كاليميز فرانسفريكس 18 كتوبر 202 مي 202 اكتوبر 202 (دونون دن بشول) كل بندريين كيد شيتر رجنز ارك دفتر من ترتيب كرساته موصول بون والم فراسفر ميسرز له الكا كايسوى ايس (يرائيت) لميتذ، بإث تبري 3 ي، جاي كرش استريت ، ذي الكاك في المرا الأرابي عن 11 كتوبر 2024 كؤار دبار كالتقام برمنا فع كن دار دوني بخوركيا جاسة كا-

کیے رکن جو خاوروا جائی میں شرکت اورووٹ دینے کا حق دارے وہ کی اوبر کے تھے گڑئے تا اورووٹ دینے کیلے اپنے پرائسی کے طور پرمقرز کرنے کا حق رکھتا ہے۔ پرائسیز کو مؤثر بنانے کیلے ضروری ہے کہ مکنی کے شیئر رہنزار کے اض فی اٹھ کے ایسوی ایٹس (پرائیٹ) کمیٹل ایل بیٹر 3 کی ، جامی کمرٹل اسٹریٹ کے دائی اٹ فیر VII کرا چی ٹی اجلاس کے وقت نے کم از کم 48 سیخے کم ان کم 48 سیخے کم ان کم 48 سیخے کم ان کر 48 سیخے کا ان پروجھا شدہ اور تمل جو

ى ذى ي اكاؤن بولدر زكويكوريز ايذ بجيج كيش آف ياكتان كى جانب عيض كردو بدايات كاقت مزيمل كرنا بوگا-

a) میٹنگ میں شرکت کیلئے:

- i افراد کے معالمے میں اکا وَنٹ بولڈرزیاذ کی اکا وَنٹ بولڈرز اوران کی رجنز بیٹن کی تضییلات قواعد کے مطابق اپ اوڈ کی جاتی ہیں مینٹک میں شرکت کے وقت اپنے اصل کیپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (ک این آئی ی) یاصل پاسپورٹ دکھا کرا پی شاخت کی تقدیق کریں گے۔
 - (1) کار پوریٹ اداروں کے معالمے میں ، بورد آف ڈائز کیٹرز کی آراداد پاور آف اجارتی، ناحروافراد کے دشتھ کے نوٹے کیما تھے میٹنگ کے دقت بیش کیاجائے گا (بشر طیکہ یہ پہلے فراہم ندکیا گیا ہو)۔
 - b) يراكسيز كي تقرري كيلية:
- افراد کے معاملے میں ، اکا وزن جولڈرز یافر کی اور اور ان کی رجیزیش کی تفصیلات تو اعدو ضوابق ہے مطابق میں ، ندکورہ بالاخروریات کے مطابق پراکسی قارم جمع کرا کئی گے۔ پراک فارم پر دوافرادگوائی ویں گے جن کے نام ، ہے اوری این آئی کی فارم پر درج ہول گے۔ کی این آئی کی تقعد بی شدونتو ل یا فائد واضافے والے ماکلان اور پر اکسی کے پاسپورٹ کو پر اکسی فارم كساتھ فيش كياجات گا۔
- ii) کار پوریٹ اداروں کے معالمے میں، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قراردادا یا ورآف اٹارٹی جس میں کار پوریٹ ادارے کی نمائندگی اوروٹ دینے کے لئے نامورفض کے دستھلے کے نوع کے مجھلے کے رجنراركوراكسى فارم كساتور وش كياجائ كالبشر طيكسيه يبلغ فراجم زياحيا بو)_
- iii) ارائين کو پيچ چانے دالے ميننگ كونس كے ساتھ رياسى كانكل خسلك بوتى ہے۔ پراكى فادم تمخى كا ويب سائت يعني www.sitara.com.pk سے بھى دا اون اود كيا جاسكتا ہے۔ الكِشرا نك مودُ ك ذريع نقدمنا فع كي ادايكي:

لپنیزا کیک، 2017 کی وفعہ 242اورکپنیز(منافع کی تقتیم)ریگولیشون 201 کے ریگولیشون کی وفعات کے قت فہرست شدہ کپنیوں سے مطالبہ کیا گیاہے کہ نظام کی گئی منافع صرف الیکٹرانگ طریقے ہے براہ راست حقدارشینز ہولڈرز کے ذریعیدنا مزو جیک اکاؤنٹ میں اوا کیا جائے گا۔اس کے مطابق فزیکل شیئر زر کھنے والے شیئر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ذکورہ بالا ہے پر بمیٹنی کاشیئر رہشرار فراہم كريں، كمپنى كى ويب سائك پر متياب ال ويديشر فارم پر اليكشرا تك ويديشر شيئذيك فراہم كريں اورشيتر بولذرذكو جيسے جانے والے مينتگ كونس كساتھ كئي شلك كريں۔ ي ذي ي من ربحے محيظ تعمل کی صورت میں ، وای معلومات ی ڈی الیس کے شرکا ، کواپ ڈیٹ کرنے اور جیسینے کے لئے میٹنی کوفر اہم کی جانی جائے ۔

منافع کی آمدِنی پر ود هولڈنگ ٹیکس

منافع كى أدايكى سائم لكس كى كولى فالحرزاورنان فالحرزى بنياد يركى جائكى: اَ مُعْ لِكُن كُوشُوار _ داخل كرنے والے 15.00/% الكرفيكس كوشوار في جمع ندكراف وال

اَمْ تَكِسَ كَا مُوْقَى فِيدُ رَل بُورِدُ آ ف ربِي نِيو كَل ويب مائت بر يومت كردوفعال تِيكس د بندگان كافيرست كي بنيا د ركي جائے گي۔ الكي كس كائونى سائتى كخوابان يا كم شرح پر كونى كاف اركان بدرخواست كى جاتى ب كدو يكس انتى كادرست مرتقليت يا شرورى دستاويز ك ثوت چيش كرين، جيسا كد معالمد بور تركون كي كونى شرك نے ك

خواہشندار کان سے بھی درخواست کی جاتی ہے کدووز کو قائی مدم کو تی کے لیے درست اعلامیہ ترقع کرا کیں۔ جن شِيرٌ بولڈرز کے پاس فائر زاورمان فائر زکی مشتر کشیئر بولڈگلز بیران ے الگ نے نمنا جائے گا اورائے مخصوص صور حمال میں ہرا کا دنٹ بولڈر کو یا تو فائکر یا تان فائلر سجما جائے گا اوراس کے شیئر بولڈنگ کے سطابق میک کانا جائے گا۔ اگر جسس کا تعین نیس کیا جاتا ہے تو ہرا کاؤٹ ہونڈر کوھس کا مساوی تناسب رکھے والا تصویر کیا جائے گا۔ انہاں کی جائے گا۔ انہاں نے ویٹر ح کیکس کی کو تی ہے ۔ لتے مشتر کہ اکاؤٹ مولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجیز ارکوا پی شیئر مولڈ نگ کی مندرجہ فرخ انصیات فراہم کریں۔

(رِنْتِلِ الشَّرِّ كَدَثْمِيْرٌ بُوللْدِرْ)	ى اين آئى ئى فېر ـ	صص کی تعداد یا فیعد (تاب)	شيئز ہولڈر کا نام	فوليو/ى دى ي ا كا وَنت فبر

سی این آئی سی جمع کرانا پھلے فراھم نھیں کی گئیں

ا نفرادی شیئر بولدرد کوایک بار کیریاد ولایا جا تا ہے کہ وہ اپنے درست کا این آئی کی ایک نقل جع کروہ کمیں ،اگر کمپنی کے شیئر رجنزار بعیسرز فی انگا کے ایسوی ایش (پرائیریٹ) کی بیٹے فراہم میں کی گئے گئے۔ کمپنی کر بکارہ میں شیئر ہولارز سے کا این آئی کی درست نقل کی مدم دستیانی کی صورت میں میٹنی ممیٹن کی کی دفعات کے فحت منافع روک دے گی۔

فزیکل شیئر ز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنا

يكور شيز ايند المينية مييش آف ياكستان (ايس اي كاي في) في 2021 كواين ليغر 2010 -639 -639 (CSD/ED/Misc/2016 كذر يعي فبرست شدو كمينيون كومشوره وبيا ب كرو كيينز ايك 2017 (وی ایک) کی دفتہ 72 گاش پڑل کرتے ہوئے ان کی طرف نے ویکل قارم میں جاری کردوھھی کی جگہ بک انزی قارم میں جاری کے جانے والے تھھی پڑھل کریں ۔ متارہ کیمیکل اغرام پر بلویٹل (وی ایک کا ایک اسلامینی ہونے کے الحے ایک کی فرکور مبالا شق بر مل کرنے کی بھی ضرورت ہے۔

شارہ تھمیکل انڈسٹر پر لمیٹل کے شیئر ہولڈرز جن کے پاس فزیکل فواکوزاٹیشٹر شریککیٹس جیں وان ہے درخواست ہے کہ دہ جلداز جلداسے حصص کوفزیکل فادم ہے بک اعری فادم میں تبدیل کریں۔شیئر ہولڈرزی فی ایس ا کاؤنٹ کھولنے اور بعد بیل افزیکل شیئر زکو کیا۔ اٹری فارم میں شامل کرتے ہیں یدد کے لئے اپنے پروکر، پی ایس ایکس مجبرای و کی ای اثر کت تندہ بیان اور کا کاؤنٹ مروک و آرایم کنندہ سے رابطہ کر کتے ہیں۔ اس ہے شیئر ہولڈرز کو گئے طریقوں سے سمولت ملے گی جن میں صفع کی تحفوظ تھویل جھنسی کا کو کی فقصان نہ ہونا کھا تھھ میں کے اجراء کے لئے ضروری رکی کا روا ٹیوں ہے بچٹا اور بہتر نرخوں پراوین مارکیٹ میں خرید و فردفت کے لئے آسانی ے دمتیاب ہوہ شال ہے۔ کپنی کے شیم بولدر کپنی کے شیم رجنوار اور کپنی کے فرانسفر ایجٹ فریکل شیمز کو بک اعزی قادم میں تبدیل کرنے کے لئے میسرز ٹی ایک کے الیوی ایش

(برائيويت) لييند، بإن فبرر 3-ي، جاي كمرش اسريت ، ذي الكاك فير VII ، كراجي سرابط كريكة بين-

ای میل کے ذریعے سالانہ رپورٹس کی الیکٹرانک سرکولیشن

كينزايك 17 20 كاش كمطابق سالاند بورث شير مولد رؤا اليشرا كما طريق ، بذرايداي يل يتيمي جارى ب

تا ہم جيئر مولدرزجو مالي اشيئنٽ کي بارؤ کا بي حاصل كرنا جا جي اڻين خسلک اشيند رؤ ورخواست قارم (كميني کي ويب سائٹ www.sitara.com.pk پر جي دستيب) پر كرنامو گا اور کميني ك يتي بيجا يوكا-

ایے جی ایم میں شرکت

کمپنی نے دیئے پولنگ کے ذریعے اے بی ایم میں شیئر ہولڈرز کی شرک کے اتقالمات کے ہیں۔جواراکین ویڈ پولنگ کے ذریعے اے بی ایم میں شرکت ادرشرکت کے فواہ شعند ہیں ان سے درخوارت کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 کھنے تھیں reg.agm@ sitara.com.pk میں قابل میعاد کمپیولر انز وقو می شاختی کارڈ (کی این آفی می) کے دونو ں اطراف کی مندرجہ ذیل تقعیلات اور ورست کا لیا کے ساتھ

وقبر موہائل قبر ای شیل ایڈر کس	ير بولارنكانام كاين آئى فبر كالاي الانت فبرافة

ندرجہ بالا ضرورت کے مطابق ضروری تصدیق کے بعد جبر وجونے والے میران کو کمیٹی کی طرف سے ای میل کے ذریعہ باس ورڈ سے تحفوظ ویلہ ایانک قراہم کیا جائے گا۔

مالیاتی اسٹیٹمنٹس کی تعین:

افتنا می سال 3 وجون 4 2 0 2 کے لئے مینی کے ڈٹ شدہ مالیاتی اشینٹ کھنی کی ویب سائٹ: www.sitara.com.pk پرد کھے گئے ہیں۔ ممبران ے درخواست کی جاتی ہے کہ واپنے چول میں کمی بھی تید کی کے بارے میں فوری طور پر مطلع کریں۔

ند كوره اشتنت ميس ستاره كيميكل اغرسز يرلمينذ ك 12 كوتور في 20 كوتور في والي سالان مترل مينتك مي سح جائية والميضوس كاروبار متعلق مادى حقائق بيان سح سح جات والمساح والمستحد والميسان المراكز من المراكز

كينزا يك، 2017 كى دفعه 134 كتحت 03 الريل، 2018 كوالين الروة 423 (i) 423 كساته روحي كي مطومات درج ذيل بين:

ايجنڈا آئٹم نمبر۷۱۱

a) تفسيل/افاشكانام	زرى زيين (انويسنن پراړ ئي)
الله شيخ تر حصول ي تاريخ.	سال 2003-2004 سے 2021-2022 کی مدت کے دوران مختلف تاریخوں پرزیشن حاصل کی گئی تھی تیمبیلات فکسڈ ایسٹ درجٹر پر دستیاب ہیں ہے مجبروں سے معاندے کے دکھا گیاہے۔
c) لاكت:	-/2,851,114,523-يىپ
a) نظرهانی کی رقم اور تاریخ (اگر قائل اطلاق مو):	قاتل اطلاق فين - اكا دُش كى كما يون ش كوكى رى ويليوايش مريلس/ خدار وتعليم فين مرياس
12k,4(e	± 2,845,965,564/-
f) آفر بياموجود مادكيك فيت أمناب فيك:	میسرز حار قبارایند کمینی کی جانب سے 30 جون 2024 تک (پرائے ید) کمیٹڈ کی جانب سے کی گئی ولیموایش کے مطابق - 0,000 ,000 ,000 ,000 کے 20
g) فرونت كى صورت يى، اگر سوقع فرونت كى قيت كاب كى قيت يا مناس قيت سے كم ب، اقر اس كى وجوہات؛	فروشت کی قبت اصل فروشت پر مخصر ہوگی، انتقامی کا مانتا ہے کدفروشت کی قبت کتاب کی قبت/ مناسب قبت سے زیادہ ہوگی۔
h)اق الله ي كيركي مورت عي مدت ، ليزكراب اشافي شرح: ليزكرايل عظين كاطريقة/ بنياد اورليزك وكرايم شوائد وموالية ؛	قابل اطلاق فين
زمین کے ڈسیوزل کی صورت میں اضافی معلومات	

*	
زمین کے ڈسپوزل کی صورت میں اضافی معلومات	
Ļ(i)	ى يى 193 آرنى، كى 194 آرنى، كى 200 آرنى اور كى 266 آرنى شوپر دورۇفيل آباد ك قريب واقع ب
(ii)ز بین کی نوعیت (مثال کے طور پر تجارتی ، زراعت ، وغیره) ااور	ا درگی د مین
(iii)فروفت کرنے کی حجویز ہے۔	فروخت بونے والا كل رقية: 302, 3 كتال
(iv) هُرُورها قَالِقَ كَدُوْ سِيوَلَ كَا تَحَوُّهُ الْمِيَّةِ وَهُمْ إِيتَهَ	(a) یہ زش محکور بر بادر اس براہ راست ادر اخباری اختبارات کے ذریعے کیشش بالا کر فروخت کی است کی ۔ جائے گا۔ (b) یک رزش نقد با برزی طور پر نقد اور برزی طور پر کمرش ادار بار بانٹی بافرس کی قائلس کی شکل جس میں فروخت کی جائے ہے۔ (اگرفر بیار انڈین کور بائٹ اسسائل کے طور پر ترقی وید کا ادارہ در کھتا ہے) شرا تقاو (c) یہ زشن کی محک تقدیر بھر اور کم جائے در جو کی خواج وقر وقت کی جائٹ ہے تک زشن کی پائٹ ہے تک زشن کی پائٹ ہے۔ کی ترقی اور فروخت فریقیوں کے بابین مے شدہ شرائط بھر جائے ہا تھے۔ شرائط در خواج کو بیون تھے شدہ شرائط بھر جائے ہا تھے۔
iii) اُکرکٹی نے کی فریداد کی شاخت کی ہے، جو معلق فریق ہے تو حقیقت کو مادی ها آتی کے بیان ش طاہر کیا جائے گا۔	كىنى كافرف ساليە كى ۋىداد كاشانت كىن كاڭ ب
(iv) متدرجة في تقصيطات كے ساتھ انا فال مال فروخت اپنز بالقشيخ احتصد: (a) کمان و بين سے سالس بوت نے والیا آمد فی کا استعمال ۔ (b) کمونی کی آئے جسٹس مصالحت پی اثر والر کئی بودا دو (c) اوکان کو تقدار کی اور معیار کی فوائد مشتری کو تھے ہے۔	(a) آمد فی گروآوائی کی الاس کرجیائے کے لئے تبادل تو انائی کے دس اس کے تیام اور ایا بالی الاس کو چیا نے کے لئے کہتی کے قرضوں کی اوا بھی کے لئے استعمال کیا ہائے گا۔ فروخت میں اس مو کتے والی فرق اختر کے اس مو کتی کی اور کی اور کی اس مو کتی ہے اگر مکن فرق ہے اگر مکن فرق ہے الاس کا مور کتی ہے اور اس (ع) نے میں کا میں اس کی کی آئے چیش اسلامیے پر کوئی اور ٹیس پڑتا ہے۔ (د) سے قوانا مائی اس کی تیا ہیا تر فرس کی اوا چیل سے انتہاں کی مائی کی میں انتہاں کی ہے اور کہتی کی اور ٹیس کی ہے کہ اور کتی کی اور ٹیس کی اور کتی کی اور ٹیس پڑتا ہے۔ ورجے تیسم کے لئے زیادہ آئے گئی کا گرار کی اور مائی سے انتہاں کی تو تی ہے ہے یا آئے گئی کی کا اس کے اس کی انتہاں کے اس کا انتہاں کی ہے۔ زائی انتہاں کی جس کی انتہاں کی اور میں موسول ہو ہے دوائی فروز فرش کی میں ہے ہی۔ میں سائی ان شن میں دیں ہو ہو ہے۔

کھنی کے ذائر کیٹرز کا قرار ادوں میں براہ راست یا پالواسلہ کوئی ذاتی مغاوثیں ہے ہوا ہے اس کے کہان کی متعلقہ شیئر مولفہ تک کی مدتک جیسا کہ اعتبامی سال 30 جون 2024 کے لئے ذائر کیٹرز کی رپورٹ سے مسلک شیئر مولدگ کے بیٹرن بن ذکر کیا گیاہے۔

مندرجه في قرارداد كوعام قرار داد كے طور يرمنظور كرنے كى تجويز ہے:

قرار نے ایا کرستارہ کیمیل اللہ مشریر لمینلڈ (" سمینی") کے صعب اِنتگان کی رشاسندی ہے، نینوفر وہ فوض کے لیے متقوری اور کی جار بیاجز وی طور پر بقد اور جزوی طور پر پایا نے فاکلوں کی مثل میں اور ما دی حقاقت کے میان یں نہ کورتصیلات کے مطابق بیسل آباد کے قرب وجوار میں واقع کمنٹی کی قرمی ہولڈزر کی اراضی (انویسٹھٹ پراپرٹی) کے تصرف اورقر وخت کے لیے ہے، جو کہ 3302 کنال پڑھٹنل ہے۔ مزید قرار مے پایا کر بیٹھوری فری ہولذا گیر کیلی لینڈے تقرف ے حاصل ہونے والی رقم کو قرش کی اوا ٹیگی اور کیا متبادل آوانائی کے ذریعے کتام کے لیے استعمال کرنے کے لیے دی جاتی ہے جیسیا کہ کمپنی کے بورڈ

آف ڈائر یکٹرز کی طرف سے منظور اور تجویز کیا گیا ہو۔ مز پر آرار ملے پایا کہ، نما کورہ بالارضامندی کے حصاور پارسل کے طور پر، بورڈ آف ڈائز کیٹر کم پٹنی کی بانب ہے کیٹنی کی فریء ولڈزر ٹی ارائنی (انویسٹونٹ پراپرٹی) کی فروخت کے لیے مجاز اور ہا اختیار ہے۔ مريديد فيصلكيا كمياكد بدوة آف دائر يكشرز زرى زين وكورون عرف كرت كامجاز بادراس ملي تماسية تمام ياكح المحيا التارات كوكيتي كي جيف الكريكيدياكي دومر عدافر كوايل اصطفاح الدور المرابع يقديش كرسك ب جرساب سیجے فری بولڈزر ٹی اراضی (انویسٹنٹ پراپرٹی) کی فروشت اوراس کے ذریعے زیخورلین دین کونافذ کرنے کے لیے تام عمال معاملات ،کاروائی اوراعمال کوانجام دیے اورانوام دیے میں میٹی کی جانب ے عمل، جس میں شامل ہوں گے، لیکن سال تک محدود میں ہے:-

اف ، وليسي ركف والفريقين كراتهوا يسطريق الدار اليسترا الداخواد إير جوميتي اوراس شيم والدرز كربهترين مفادش ووران كار فروشت كريابه بين وستياب ماركيث وبليوكوتفوظ اكت يون، ندا كرات كرنا، كونيش حاصل كرنا وغيره!

ب) کی فرد.فرم/ پارلنزشپ، بینک یارائیوی) پیلک لمینند تینی باشطیم یا کی دومر مے تھی کوا تا نے فرونت کر نااور،اس مقصدے لیے،فریدار فریداروں) کے ساتھ فروفت ،تیل فرید یا کوئی دومرامعا ہد وکر مایا کوئی و مرافض خریدارے میں میں عادی کر وخت کومین ٹرکرنے کے لیے خریدار خریداروں) یا کی دومر شخص سے میں میں کہ بھی میسل ڈیٹر کنویٹس ڈیڈا اور اینتقلی کی دستاہ برات پر مسل درآمد، تیاری اور وحظ کرنا یا کوئی وسرا گفس تمام فریقین اور متعلقه دکام کےسامنے اس کی فعائندگی کرے اوراس پڑمل ورآ بد کا اعتراف کر۔

ج) سب رجنز ار یاکسی دومرے جازاتھاد ٹی کے سامنے نمائندگی کرنااور کسی جس کے ٹیا ویگر دستاویز اے کورجنز کرنااور فروقت کے سلسطے میں فور کی رقم حج کرنا اور ؛ د) عام طور برقری بولڈارامٹنی (افویسٹنٹ پراپرٹی) کی فروشت کے سلط میں تمام جائزامور معاہدی ،اعمال اورکاروائی سرانجام ویٹا اوران پڑھل کرنا جیسا کہ ووز مین کی فروشت کونا فذکر نے اورکھل کرتے کے لیے

متاسب اورضروري سجحيس-حزيد بيفيط كياك يورة آف دائر يكرز فرى بولدارائى كى فروخت ك حوالے التام وافعاتى ياد يى كارروا كيال كرنے كا مجازب

ستاره کیمیکل انڈسٹریزلمیٹڈ بیلٹ پیپر



رۇا كا ئۇنىنىش ايونيو، بلاك8 -	نٹس آف پاکستان چارٹر ونگ کے لیے ہلٹ ہیم	روز جعرات ،24 اکتوبر 2024 کوسہ پیر03:00 ہجے بمقام ICA P آڈیٹوریم، اٹسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈا کا ڈ ^{یٹ} کلفٹس کراچی ہیں منعقد وسالا شاجلاس عام میں خصوصی کاروائی کے لیے بذریعیڈاک اور بذریعیو ٹیر کا کافرنسگ				
		ىبسائك: www.sitara.com.pk				
		فولونمبر <i>ا</i> ی ڈی ایس اکا ؤنٹ نمبر				
		ٹیٹر ہولڈر پرانکی ہولڈر کے نام دِجٹر ڈا پڈرلیں				
		تحویل میں موجود شیئر ز کی تعدا د				
	ں شناختی کارڈ C N IC کر پاسپورٹ نمبر کی کا پی شسکک کی جائے گل (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) بق معلومات اور متعلقہ دستا ویزات (باڈی کار پوریٹ ،کار پوریش اور وفاقی حکومت کے نمائند سے کی صورت میں) در متحفظ شدہ کا امراد رکا انداز بیشتر کر کر سرور کر					
		جاز د شخط کننده کا ۲۰۱۲م جاز د شخط کننده کا CNIC/ پاسپورٹ نمبر (غیر مکل) کی صورت میں) (کابل فسلک کرنا ہے)				
		. 45 10-11				
مان لگا کرقر اردادوں پرا خِ	باکس ش(√)کافٹ	ا۔ براہ کرم متعلقہ باکس پر (۷) نشان لگا کرانے دون کی نشاند ہی کریں۔ جب یات برائے ہی گ کر۔ اگر دونوں خانوں کو (۷) کے بلورنشان دکیا گیاہے، تو آپ کے پول کو "مستر د" سمجھا جائے گا۔ نشر) ہم یہاں مندرجہ بالاقرار داد کے سلط میں پوشل بیٹ کے ذریعے اپنے حق رائے دن کا استعمال فیل میں مناسہ ہماری رضامندی یا افتحالف رائے ہے گاہ کرتا ہوں <i>اگر تے</i> ہیں۔				
میں/ہمای قرارداد سےاختلاف کرتے ہیں AGAINST)	میں/ہم اس قرارداد پر رضامتد ہوں/ ہیں (FOR)	قرارداد				
		ايين السِّم فير 7:				
		قرار ملے پایا کرستارہ میمیکل اظ سفر پر لمینٹر (" سمپنی") کے تھس یافتگان کی رضا مندی ہے، نفتہ فور و نوش کے لیے متقوری اور ایاج وی طور پر نقد اور جز وی طور پر پاب خاکلوں کی شکل میں اور مادی تھا تک کے بیان میں نہ کورتھ بیات کے مطال تی افعال آباد کے قرب و جوار میں واقع کمیٹی کی فری جولڈزر کی اراضی (انویسٹونٹ پر اپر ٹی) کے تصرف اور فروفت کے لیے ہے، جوکہ 20 3 3 کسال پر مشتل ہے۔				
		مزید قرار ملے پایا کہ میں منظوری فری ہولذا گریکھیل لینڈ کے تقرف سے حاصل ہونے والی قرآ کو کوتر ش کی ادا میکی اور کا بشاول آوا ڈائی کے ذریعہ کے قیام کے لیے استعمال کرنے کے لیے دی جاتی ہے جیسا کہ مینی کے بدرڈ آف ڈائر میکٹرز کی طرف سے منظور اور جو بزئیا گیا ہو۔				
		حزید قرار طے پایا کہ، ندگورہ بالا رضامندی کے جھے اور پارس کے طور پر، بورڈ آف ڈائر یکٹرز کیٹی کی جانب کے کپنی کی فری ہولڈرز کی زمین کی فروخت کے لیے مجاز اور بااختیار ہے۔				
		حرید مید فیصله کما گیا که برودا آف دانز یکمتر زورگی دیشن گوفر وخت کرنے کا مجازے اوران سلط شرائے تام یا کسی مجمی اختیارات کو کپنی کے چیف اگر چیٹیویا کی دوسرے افسر کو ایکی اصطلاح آدور شرط پر تقویش کرسکتا ہے جوستاسب مجھے فری دولڈ زرقی اراضی (افوسٹون پر پارٹی) کی فروونت اوراس کے ذریعے زیر فورلین دین کو نافذ کرنے کے لیمنام اعمال مومالات ، کاروائی اوراغال کو انجام دیتے اورائی امروسیا میں میشن کھی کی جانب سے محل جس میں شال ہوں تھے میشن بیان مک محدود توزیش ہے:۔				
		الف ؛ ولي ركنه والي في يقين كي اتها ليطريق سادرا كيه شراط وموابط برجر محق ادراس ك شيئر بولڈرز كي بهترين مفادش بول اور جوزين كي فروخت كے ليے بهترين وستياب اركيث و بليوكو تفوظ ركتے بول مذاكرات كرنا وكيشن حاصل كرنا وغيرو:				
		ب) کی فرور فرم ام این ترشب ، ویک یا پرائیوین کم پیک لمینی نیخی یا تنظیم یا کن دوسر شخص کوانات فروخت کر نااور، اس مقصد کے لیے بائر یوار (خریواروں) کے ساتھ فروخت ، میں فیڈیو یا کوئی دوسر اضعام ہ کرنا پاکوئی دوسر انتخش بخریوار کے میں اناظیمی فروخت کومین توکرنے کے لیے خریواروں) یا کئی دوسر شخص سے حق میں کئی میں ان فیڈی تنویش فریلے اور این تنظیمی دستاویزات پڑھل درآمد، تیاری اور دسخط کرنا پاکوئی دوسر انتخش تمام فریقین اور متعلقہ دکام کے سائنداس کی نمائندگی کرے اوراس پڑھل درآمد کا اعتراف کرے:				
		ج) سب رجشراریا کی دومرے مجازا تھارٹی کے سامنے نمائندگی کرنااور کی بھی بیل ڈیڈیا دیگروستاویزات کو رجشر کرنااور فروڈت کے سلط میں غور کی رقم مجمع کرنااور؛				
		د) عام طور پر فری ہولڈاراٹشی (انویسٹنٹ پراپرٹی) کی فرونت کے سلسلے میں تمام جائزا مور، معاہدوں، اعمال ادرکاروائی سرانجام دینااوران پڑمل کرنا جیسا کدوہ زئین کی فرونت کونا فذکرنے اورکھمل کرنے کے لیے مناسب اور شروری جمجیوں۔				
		حرید بید فیصله کیا مم که برد آف دائر یکشرز فری جولد اراضی کی فروخت کے حوالے سے تمام واقعاتی یا دلی کارروائیان کرنے کا مجاز ہے۔				
ریں۔ فی سے بعد موصول ہونے وا (ز) 138 یا 138 سے می ہے۔ فیرمکنی یا ڈی نیار رکھتا ہو۔	رای کی کی کی کران میں کا جو دورہ میں ہوتا ہا ہے۔ فی جانا چاہے۔ اس تاریز چاہئے۔ میک ، 2017 کے کیکٹن لیٹرو فیروضلک ہونالاز رافظ	وفی: - درست طور سے پر کردو بیل بیچ کو ستارہ میمینل انظر سریز المطفئہ کے دہئر ڈائنس 601-601، برٹس بینا - درست طور سے پر کردو بیل بیچ کو ستارہ میمینل انظر سریز المطفئہ کے دہئر ڈائنس 601-601، برٹس بینا - کس بی بی بروز بدھ، 32 آگو بھر گئی یا شعدہ ہوئے کی اصورت میں) ہر پیشل بیل فارم کے ہمراہ فسکلہ - بیل بیج پر دوئر بدھ، 23 آگو بھر 2012 تک بیاس کے گل کار وہاری اوقات کار میں بینز مین تک الا آرا آگا - بیل بیک پیش بیل میں وہوئٹ کے لیے زیر تورٹس آئے گا۔ - بیل بیٹ بیر پر دیک میں ان میں بیٹر بینز میں بیٹر بیا میں بیٹر بینز میں بیٹر بینز کی بیٹر بینز میں بیٹر بینز کی بار بینز بینز میں بیٹر بینز کار بینز کی بیٹر بینز میں بیٹر بینز کی بینز کی بینز میں بیٹر کر بیا ہے گئا۔ - باڈی گار اور بینز میں بیٹر بینز کی بینز کر بیز باوٹوں کی اتعد میں شدہ کا پی بار بینز کار بینز کار بینز کار بینز کار بینز کی بینز کی بینز کر بینز کی بینز کی بینز کی بینز کر بینز کی بینز کر بینز کی گئا ہے بینز کی بینز کر بینز کی گئا ہے بینز کار میں بینز کی تاریخ کی بینز کر بینز کی گئا ہے بینز کار مینز کی گئا ہے بینز کار بینز کی گئا ہے بینز کار کر بینز کی گئا ہے بینز کار بینز کی گئا ہے بینز کار کر بینز کی گئا ہے بینز کار کر بینز کر کار بینز کی گئا ہے بینز کی گئا ہے بینز کر بینز کی گئا ہے گئا ہے بینز کی گئا ہے بینز کی کر بینز کی گئا ہے گئا ہے بینز کر کار بینز کی گئا ہے بینز کر کار کی گئا ہے گئا ہے بین کی گئا ہے بینز کی گئا ہے گئا ہے گئا ہے گئا ہے گئا ہے بین کی گئا ہے گئا مینز کی کھی کہ بینز کر کر گئا ہے گئا				

شیئر وولڈرا پرانمی وولڈر کے دھنظ انجاز دھنظ کنندہ (کارپوریٹ ادارے کی صورت میں براہ کرم کینٹی کی مہر شہت کریں)

بمقام: تاريخ: